
                                                             

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTIGLIONE TORINESE 
Via Don Brovero, 11 - 10090  CASTIGLIONE T.SE 

Cod. Mecc. TOIC85000C - C.F. 91014790017 

Tel. 011/960.06.48 - Fax 011/981.86.55 

e-mail: toic85000c@istruzione.it - toic85000c@pec.istruzione.it 
Sito Web: http://iccastiglioneto.edu.it/ 

 
 

.......... OMISSIS……… 
 

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DEL COLLEGIO DOCENTI 
1° convocazione Martedì 28 aprile 2020, dalle ore 10,00 alle ore 12,00 
2° convocazione Lunedì 4 maggio 2020, dalle ore 08,30 alle ore 10,30 

 
 

 
Martedì 28 aprile 2020, dalle ore 10,00 alle ore 12,00, in prima convocazione e, Lunedì 4 maggio 
2020, dalle ore 08:30 alle ore 10:30, aggiornato, in seconda convocazione, in modalità conference 
call, considerato il periodo di emergenza COVID 19, si è riunito il Collegio docenti per trattare gli 
argomenti al seguente ordine del giorno: 

.......... OMISSIS……… 
 

 

Componenti   Presenti Assenti 

DIRIGENTE 
SCOLASTICO 

1.  CIAMPA’ Patrizia 
 

X  

DOCENTI 1.  TUTTI PRESENTI 
 

X Corbini, 
Pagliardo 
Varetto 

Nella seduta del 
28 aprile 2020 

 
E  

Pagliardo 
Varetto 

Nella seduta del 
04 maggio 2020 

 

 

La Dirigente scolastica dichiara aperta formalmente la seduta e constatata, altresì, la validità della 

stessa per il numero dei docenti presenti, da incarico, in qualità di segretario verbalizzatore della 

seduta alla docente ACCARDI Maria Luisa di redigere il presente verbale ed avvia la discussione 

sugli argomenti previsti dall’ordine del giorno, rispettandone l’ordine fissato, come di seguito 

riportato:  

Firmato digitalmente da PATRIZIA CIAMPA'

TOIC85000C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005286 - 27/07/2020 - C24c - Progetti europei - E

http://iccastiglioneto.edu.it/


8. DELIBERA  DI ADESIONE AL PROGETTO PON  “ SMART  CLASS ”. 
 

.......... OMISSIS……… 
 

 

IL COLLEGIO DOCENTI 

Vista l’illustrazione della Dirigente scolastica secondo quanto segue: “La Dirigente presenta il PON 
“Smart class” per l’acquisto di attrezzature che consentano agli  alunni di accedere alla didattica a 
distanza. Si tratta di un finanziamento di 13.000,00 euro, il cui bando è uscito a metà aprile, 
prevedendo la partecipazione in tempi strettissimi. Non sono previsti compensi per la 
progettazione ed il collaudo, che saranno a carico dell’I.C.. Il finanziamento sarà utilizzato 
complessivamente per l’acquisto di device”, 

 
DELIBERA 

 
All’unanimità dei presenti,  
di approvare l’adesione dell’Istituto al Progetto PON FESR  Smart class - Codice 10.8.6A- 
FESRPON-PI- 2020-254.  

(DELIBERA N. 6) 

 

.......... OMISSIS……… 

 

Terminata la trattazione di tutti gli argomenti posti all’o.d.g. la Dirigente dichiara quindi sciolta la seduta alle 

ore 10,45 della quale si redige il presente verbale che viene letto e sottoscritto.  

IL SEGRETARIO          IL PRESIDENTE  

Docente Maria Luisa ACCARDI       Dr.ssa Patrizia CIAMPÁ  

Per copia conforme 

Il Dirigente Scolastico 

Dr.ssa Patrizia CIAMPÁ 

 

Firmato digitalmente da PATRIZIA CIAMPA'

TOIC85000C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005286 - 27/07/2020 - C24c - Progetti europei - E


		2020-07-27T15:47:32+0200
	CIAMPA' PATRIZIA




